
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

به گزارش وب دا، نشست مشترک میان مسئولان معاونان تحقیقات و فناوری

دانشکده علوم پزشکی نیشابور و دانشگاه نیشابور به منظور دستیابی به

مدل های همکاری های مشترک در زمینه ی تحقیقات  همکاری های پژوهشی،

فناوری های نوین و توسعه مراکز رشد و دانش بنیان پژوهشی دوشنبه بیشت و

چهارم مرداد ۱۴۰۱ در دانشگاه نیشابور برگزار شد.

در این نشست، سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده با تشکر از

هماهنگی به منظور برگزاری بر عملیاتی بودن مباحث مطرح شده در این جلسات

تاکید نمود و اظهار داشت: پتانسیل های بالقوه به لحاظ پژوهشی و فناوری

در دو دانشگاه موجود است و این پتانسیل ها می بایست در جهت ارتقا دو

دانشگاه بالفعل گردد

دکتر سعید محمدیان در ادامه افزود: بایستی دیوار بین علوم پزشکی

نیشابور و دانشگاه نیشابور برداشته شود و یک فصل نوین در همکاری های

مشترک بین دو دانشگاه شکل گیرد.
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دکتر افخمی، معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه نیشابور، نیز ضمن تاکید

بر لزوم عملیاتی کردن اقدامات پیشنهادی، ابراز امیدواری کرد که با شکل

گیری پژوهشکده مشترک بین دو دانشگاه همکاری های مشترک در حوزه های

پژوهش و فناوری شکل گیرد.

مهندس مهرزاد ابراهیم زاده، رئیس دفتر توسعه فناوری سلامت، با اشاره به

توانمندی های دو دانشگاه در زمینه نواوری و تولیدات دانش بنیان افزود:

امکان تاسیس پژوهشکده نوآوری و شتابدهنده مشترک و سرمایه گذاری مشترک

روی ایده های نوآورانه بین دو دانشگاه وجود دارد.

در ادامه دکتر سیدرضا میرحافظ، مدیر توسعه پژوهش دانشکده، نیز با

تاکید بر برخوداری دانشکده علوم پزشکی نیشابور از داده های جامع و

گسترده در حوزه سلامت  از جمله داده های مرکز کوهورت سالمندی اظهار کرد:

بستر لازم برای استفاده بهینه از این داده ها توسط متخصصین آمار دانشگاه

نیشابور مهیا می باشد.

در این نشست تخصصی، دکتر سعید محمدیان هفت چشمه، معاون محترم تحقیقات و

فناوری، دکتر سمرقندیان، استاد ممتاز دانشکده، دکتر میرحافظ، مدیر

محترم پژوهش، مهندس مهرزاد ابراهیم زاده، مدیر دفتر توسعه فناوری سلامت

و رئیس مرکز رشد، دکتر عقبایی، مدیر دفتر توانمند سازی اعضا هیئت علمی،

و دکتر شیرزادی، سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی، از دانشکده علوم

پزشکی نیشابور با دکتر افخمی، معاون محترم تحقیقات و فناوری دانشگاه

نیشابور، دکتر جوان و دکتر صالحی، مدیران حوزه پژوهش، دیدار کردند.
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